En
 ra
iso
n d
e l
’év
olu
tio

 Détecteur de niveau
 Carte électronique
Presse-étoupe inclus dans les références ci-dessus.
Les dimensions encadrées en rouge sont celles prévues pour le montage des accessoires.
Boîtier de thermoplongeur en polypropylène pour bains de traitements de
surface et environnements acides fortement corrosifs.
Liens
Page
(.pdf)
Plan 2D
(.dwg)
Plan 3D
(.stp)
Références principales
 (mm) Avec bornier Sans bornier
46 √ Y3C7460022BH40TU Y3C7460022B000TU
46 × Y3C7460022BH400U Y3C7460022B0000U
49 √ Y3C7490022BH40TU Y3C7490022B000TU
49 × Y3C7490022BH400U Y3C7490022B0000U
51 √ Y3C7510022BH40TU Y3C7510022B000TU
51 × Y3C7510022BH400U Y3C7510022B0000U
53 √ Y3C7530022BH40TU Y3C7530022B000TU
53 × Y3C7530022BH400U Y3C7530022B0000U
56 √ Y3C7560022BH40TU Y3C7560022B000TU
56 × Y3C7560022BH400U Y3C7560022B0000U